
2025 年 2 ⽉吉⽇ 

各クラブ会⻑ 様 

ライオンズクラブ国際協会３３２−C 地区 
地区ガバナー L 佐藤 久⼀郎 

GST 委員会 委員⻑ L ⼤橋 貴利 

GST委員会主催チャリティーショーについて	 	

出演者募集及び推薦のお願い	
拝啓 向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。クラブ会⻑
を始めとするクラブメンバーの皆様におかれましては、⽇々、ライオニズムの
⾼揚に努められているかと思います。 

さて、このたび、令和7年3⽉29⽇(⼟)にライオンズクラブチャリティーショーみ
んなが主役のフェスティバルを開催する運びとなりました。今回は宮城県全域
より、様々なジャンルの発表を⾏なう⽅々を募り、チャリティーショーアクティ
ビティの雛形となれるように企画を致しました。 

是⾮⼀度、ご参加またはご来場いただきクラブアクティビティの参考にしてい
ただければと思います。 
参加⽅法や内容は下記の通りとなります、ライオン、ノンライオン問わず歌や踊
りその他⼀芸をお持ちの⽅に幅広くお声がけをお願いしたいと思っております、
ご協⼒のほど何卒よろしくお願い致します。 

開催内容 

2025 年 3 ⽉ 29 ⽇(⼟) 

せんだいメディアテーク ７F スタジオシアター 
 
開催時間13時〜16時 チケット全席⾃由1,000円 
 
住所：宮城県仙台市⻘葉区春⽇町 2-1 電話：022-713-3171 
最寄り駅：勾当台公園駅[公園 2]徒歩 6 分 

当⽇の純益は宮城県⽴こども病院へ全額寄付致します。 
出演条件 
みんなが楽しめる内容であればジャンルは問いません。 
１エントリー５分間もしくは１曲 3,000円でお申し込み下さい、
出演の⼈数は１組最⼤６名迄です、出演の御礼として3⼈分の⼊場
チケットが付きます、５分または１曲（最⼤５分＊５分ごとに１
エントリーが必要となりますご了承ください）ごとに、１エント
リーが必要となります。 
追加チケットは１枚1,000円ですご購⼊よろしくお願い致します。 
お申し込みは添付いたしました別紙にてお願い申し上げます、 
皆様のご参加⼼よりお待ち申し上げております。 

詳細はＧＳＴ委員会委員⻑ ⼤橋まで 080-7743-3828 までお願い致します。 
 



みんなが主役のフェスティバル チャリティ公演 
参加申込書 

 
曲名または内容（エントリー数も願いいたします） 
 
 
 
            エントリー数       回分 

お名前または団体名（団体の場合は全員のお名前もご記⼊ください） 

ご連絡先（全員分） 

所属クラブ（ライオンメンバーのみ） 

その他ご要望 

使⽤⾳源及びマイク本数（CD・テープ・スマートフォンなどご指定ください） 
 
                    マイク本数         本 

3 ⽉ 1５⽇までにキャビネット事務局までお申し込みください 
ライオンズクラブ国際協会 332-Ｃ地区キャビネット事務局 

〒980-0811 仙台市⻘葉区⼀番町２−５−５ ⼀番町中央ビル６０３ 
電話 ０２２−３９８−３９０４ FAX ０２２−３９８−３９１４ 

E-mail ３３２−ｃ＠ｌｉｏｎｓ−ｃｌｕｂｓ．ｊｐ 
 
 
 



 
ステージとしてお使いいただけます場所は横約５メートル  

奥⾏き約２メートルとなります 
 
 
 
 

 


